Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГУНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Гунинская СОШ»)

Муниципальниучреждени «Веданан кIоштандешаран отдел»

Муниципальнибюджетнидешаранучреждени

«ГУЬНА ЮЬРТАН ЮКЬАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Гуьнаюьртан ЮШ»)

П Р И К А З

25 декабря 2023 г. № 170

с. Гуни

«О проведении диагностики в форме проверочных работ,

с целью выявления обучающихся с рисками учебной

неуспешности»

В соответствии с Дорожной картой Антирисковых мер «Высокая доля

обучающихся с рисками учебной неуспешности»  п р и к а з ы в а ю:

1. Врио заместителю директора по УBP Ойбуевой С.Н. и учителям-

предметникам провести диагностику в форме проверочных работ, с

целью вьывления обучающихся с рисками учебной неуспешности.

2.  Заместителю директора по УBP Ойбуевой С.Н. составить

отчет о количестве обучающихся с рисками учебной

неуспешности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:  ____________________/Усумова П.М/

С приказом ознакомлена                        Ойбуева С.Н.

	В соответствии с Дорожной картой Антирисковых мер «Высокая доля обучающихся с рисками учебной неуспешности»  п р и к а з ы в а ю:
	1. Врио заместителю директора по УBP Ойбуевой С.Н. и учителям-предметникам провести диагностику в форме проверочных работ, с целью вьывления обучающихся с рисками учебной неуспешности.

		2024-05-01T09:56:00+0300
	Усумова Палина Мусаевна